МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОРОКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

(МАОУ СОРОКИНСКАЯ СОШ №3)

ПРИКАЗ

31 августа 2020  г.                                                                                            № 103/5-од

с. Большое Сорокино

Об утверждении расписания

внеурочной деятельности

на 2020-2021 учебный год

          В соответствии с учебным планом МАОУ Сорокинской СОШ №3 на 2020-2021 учебный

год в части реализации внеурочной деятельности обучающихся,

п р и к а з ы в а ю:

          Утвердить расписание внеурочной деятельности на 2020-2021 учебный год:

- МАОУ Сорокинской СОШ №3 согласно приложению 1 (приложение 1 на 3 л., в 1 экз.),

-  Филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3 Сорокинской СОШ №2 согласно приложению 2

(приложение 2 на 2 л., в 1 экз.),

- Филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3 Ворсихинской СОШ согласно приложению 3

(приложение 3 на 2 л., в 1 экз.).

Директор                                                                                                   В.В. Сальникова

Приложение 1

к приказу МАОУ Сорокинской СОШ №3

от 31.08.2020 г. № 103/5-од

Расписание внеурочной деятельности  МАОУ Сорокинской СОШ №3

на 2020-2021 учебный год

№п\п Название кружка Количе

ство

часов

ФИО

руководите

ля

Время

проведения

День недели

 Внеурочная деятельность (бесплатно)

1 Будь здоров 1 Андреева Е.В.

12.15-12.55 Понедельник

2 Я и моя семья 1 12.15-12.55 Среда

3 Мы вместе! 1 12.15-12.55 Пятница

4 Шахматы в школе 1 Быков Д.В. 13.05-13.35 Вторник

5 Конструируй и

программируй (подг.)

2 Пшеничникова

Т.П.

13.05-13.45 Четверг

6 Английский (подг.) 2 Радионова Е.С. 13.05-13.45 Четверг

7 Спортландия 1 Урманова О.Н.

12.55-13.35 Понедельник

8 Мой проект 1 12.05-12.45 Среда

9 Ты и Я 1 12.55-13.35 Пятница

10 Учи.ру 1 12.05-12.45 Четверг

11 Умелец 1 12.55-13.35 Вторник

12 Шахматы в школе 1 Быков Д.В. 12.15-12.55 Среда

13 Научный клуб 1 Балдина С.С.

12.15-12.55 Понедельник

14 Мы-классные! 1 12.15-12.55 Пятница

15 Грамотейка! 1 13.05-13.45 Четверг

16  Кодвардс 1 13.05-13.45 Понедельник

17 Шахматы в школе 1 Быков Д.В. 12.15-12.55 Среда

18 Основы прикладной

геометрии

2
Назарян А.В.

13.05-13.45

13.55-14.35

Среда

19 Команда ух! 1 Нестерова Н.В.

13.05-13.45 Пятница

20 Кодвардс 1 13.05-13.45 Понедельник

21 Учи.ру 1 12.15-12.55 Среда

22 Хоровое пение 1 Любич О.Г. 12.15-12.55 Пятница

23 Основы прикладной

геометрии

2 Назарян А.В. 12.15-12.55

13.05-13.45

Четверг

24 Шахматы в школе 1 Быков Д.В. 13.55-14.35 Вторник

25 Мир спорта 1 Коршукова Л.А. 5 класс

13.55-14.35 Понедельник

6 класс

14.35-15.15 Понедельник

26 Юный медик 1 Коренькова Е.В. 7 класс

14.35-15.15      Понедельник

8 класс

10.25-11.05 Четверг

9 класс

15.20-16.00 Среда

27 Умелец 1 Слюсарева Е.В. 5 класс

13.55-14.35 Пятница

6 класс

12.55-13.35 Пятница

28 Агропоколение 1 Преподаватели

многопрофильно

го техникума

7 класс

14.35-15.15 Вторник

8 класс

14.45-15.25  Вторник

29 Медиа студия 1 Ударцева Л.А. 15.20-16.00

(9 кл)

Вторник

30 3D-моделирование

Подгр.

1 Горюнова Л.В. 15.20-16.00

(9 кл)

Вторник

31 Мой проект 1 Все педагоги

школы

5 класс

14-40 Пятница

6 класс

13.45-14.25 Пятница

7 класс

13.45-14.25 Вторник

8 класс

14.45-15.25 Среда

9 класс

15.20-16.00 Пятница

32 Хоровое пение   5 класс

14.45-15.25 Четверг

6 класс

13.45-14.25 Четверг

7 класс

12.55-13.35 Пятница

33 Правовая грамотность 1 Осинцева Н.А. 14.30-15.10

(8 кл.)

Пятница

34 Школа волонтѐров.

Книжная культура

1 Кривых Е.В. 5 класс

14.55-15.35 Вторник

1 Нурмагамбетова

С.Е.

6 класс

14.35-15.15 Вторник

1 Коренькова Е.В. 7 класс

15.20-16.00 Понедельник

2 Русеева И.И.  8 класс

3515.30-

16.30

Понедельник

2 Осинцева Н.А. 9 класс

15.20-16.10 Понедельник

35 Робототехника

Подгр.

1 Жаймусинова

А.К.

7 класс

 14.35-15.15 Среда

36 Кодвардс 1 Жаймусинова

А.К.

5 класс

14.05-13.45 Среда

6 класс

13.45-14.25 Среда

37 Грамотейка

Подгр.

1 Смолькова Н.А. 5 класс

13.55-14.35 Среда

6 класс

14.35-14.25 Среда

9 класс

16.10-16.50 Среда

38 Волейбол 1 Коршукова Л.А. 10 класс

15.20- 16.00 Понедельник

39 Основы

программирования

1 Жаймусинова

А.К.

10 класс

14.35 – 15.05 Вторник

40 Правовая грамотность 1 Осинцева Н.А. 10 класс

13.45 – 14.25 Пятница

41 Финансовая

грамотность

1 Суздальцева Г.В. 10 класс

14.35 – 15.15 Вторник

42 Все вместе 1 Шорохова Ю.С. 10 класс

14.35 – 15.15 Пятница

43 Волонтѐр 1 Шорохова Ю.С. 10 класс

13.45 – 14.25 Среда

44 Мой проект 2 Все педагоги

школы

10 класс

13.45 – 14.25 Четверг

Кружковая деятельность, муниципальное задание (бесплатно)

45 Юные помощники

полиции

1 Гимп Т.М. 14.30-15.10 Среда

46 Юные помощники

пожарных

1 Гимп Т.М. 14.30-15.10 Четверг

47 Юные инспектора

дорожного движения

1 Гимп Т.М. 15.30-16.10 Понедельник

48 Секция «Баскетбол» 2 Коршукова

Л.А.

17.00-18.30 Вторник, Четверг

49 Хор «Гармония» 2 Рагозин А.В. 13.30-14.10 Вторник, Четверг

50 Шахматы в школе 1 Быков Д.В. 16.00- 17.00 Среда

51 Медиа - студия 1 Ударцева 16.00 – 16.50 Вторник

Л.А.

52 Робототехника  2 Жаймусинов

а А.К.

15.00 – 15.50

16.00 – 16.50

Пятница

53 Программирование  1 Жаймусинов

а А.К.

10.00 – 10.50 Суббота

54 Виртуальная

реальность

1 Жаймусинов

а А.К.

11.00 – 11.50 Суббота

55 Основы

информационной

грамотности

1 Жаймусинов

а А.К.

17.00 -17.50

Четверг

Приложение 2

к приказу МАОУ Сорокинской СОШ №3

от 31.08.2020 г. № 103/5-од

Расписание внеурочной деятельности Филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3

Сорокинской СОШ №2 на 2020-2021 учебный год

Филиал МАОУ Сорокинской СОШ №3 Сорокинская СОШ №2

Название

Время

проведения

Кол-во

посещаю

щих

Руководитель

Ф
и

зк
у
л

ь
т
у
р

н
о

–
 с

п
о
р

т
и

в
н

о
е

и

о
зд

о
р

о
в

и
т
ел

ь
н

о
е

Уроки здоровья  Пятница, 13-00 1 кл. - 19 Радаева В.А

Шахматы Вторник, 13-00 2 кл. – 25 Нечаев Д.Б.

Шахматы Среда, 13-00 3 кл. – 29 Нечаев Д.Б.

Шахматы Понедельник, 13-

00

4 кл. – 25 Нечаев Д.Б.

Шахматы Среда, 14-50 5 кл. – 30 Патрашин И.Н.

Шахматы Четверг, 14-50 6 кл. – 17 Патрашин И.Н

Уроки здоровья Пятница, 14-00 7 кл. - 18 Ермолаева С.А.

Юный медик Четверг, 14-15 8 кл.- 12 Долгих Т.В.

Уроки здоровья Пятница, 15-00 9 кл. – 7 Инякина И.А.

Баскетбол Понедельник, 17-

00

10 кл. –

10

Долгих Т.В.

Уроки здоровья Понедельник, 14-

15

11 кл. -7 Трегубова О.А.

О
б
 щ

ек
у
л

ь
т
у
р

н
о
е

Очумелые ручки Четверг, 13-00 1 кл. - 19 Радаева В.А.

Хоровое пение Понедельник, 13-

00

2 кл. – 25 Любич О.Г

Хоровое пение Четверг,  12-05 3 кл. – 29 Любич О.Г.

Хоровое пение Среда, 12-05 4 кл. – 17 Любич О.Г.

Эрудит Среда, 12 - 05 4 кл. - 8 Дюжинская Т.В.

Комплексный анализ текста Среда, 14-00 5 кл. - 30 Трегубова О.А.

Комплексный анализ текста Понедельник, 14-

00

6 кл. – 17 Суборова Н.И.

Комплексный анализ  текста Понедельник, 15-

00

9 кл. - 7 Суборова Н.И.

Агропоколение Вторник,  14-30 7,8 кл. -

30

Преподаватель

ИМТ

Изостудия Вторник, 14-50 7,8 кл. –

22

Тагильцева Т.И.

Основы мировой культуры Среда, 15-00

10 кл. –

10

Инякина И.А.

На экзамен без страха Среда, 15-00 11 кл. - 7 Климшина Е.С.

О
б

щ
е

и
н

т
ел

л
е

к
т

у
а

л
ь

н
о
е

Кодвардс Пятница, 12-05 1 кл. – 19 Радаева В.А.

Кодвардс Четверг, 13-00 4 кл. - 25 Нечаев Д.Б.

Я - исследователь Среда, 13-00 2 кл. – 25 Сальникова М.А.

Я - исследователь Понедельник, 13-

00

3 кл. – 29 Новосельцева

Т.А.

Я - исследователь Вторник, 13-00 4 кл. - 25 Дюжинская Т.В.

Речь  Понедельник, 12-

05

1 кл. - 19 Радаева В.А.

Речь Четверг, 12-05 2 кл. – 25 Сальникова М.А.

Речь Четверг, 12-05 3 кл. - 29 Новосельцева

Т.А.

Речь Четверг, 12-05 4 кл. – 25 Дюжинская Т.В.

Робототехника  Пятница,  13-10 5 кл. – 10 Нечаев Д.Б.

Тайна слова Пятница,  13-10 5 кл. - 13 Брызгалова Л.В.

Основы правовой

грамотности

Среда, 14-00 6 кл. - 17 Кузнецова Е.Н.

Скретч Пятница, 12-20 7 кл. - 18 Нечаев Д.Б.

3-D моделирование Пятница, 15-00 8 кл. - 12 Нечаев Д.Б.

Решение планиметрических

задач

Четверг, 15-00 9 кл. - 7 Патрашин И.Н.

Мой проект Суббота. 10 – 00 5 – 9 кл. Все педагоги

Эрудит Пятница, 13-10 5 – 7 кл. -

7

Суборова Н.И.

Долгих Т.В.

Кузнецова Е.Н.

Ермолаева С.А.

Плотникова Г.Ю.

Эрудит Суббота,   11 - 00 8-9 кл. - 7 Кузнецова Е.Н.

Трегубова О.А.

Суборова Н.И.

Долгих Т.В.

Инякина И.А.

Математическая лаборатория Суббота, 10 - 00 10 кл. -

10

Боровинская П.А.

Математическая лаборатория Суббота, 11 - 00 11 кл. - 7 Боровинская П.А.

Лингвистический анализ

текста

Вторник, 15-00 10 кл. -

10

Трегубова О.А.

Лингвистический анализ

текста

Четверг, 14-15 11 кл. - 7 Трегубова О.А.

Эрудит Суббота, 11 - 00 10 кл. - 6 Кузнецова Е.Н.

Патрашин И.Н.

Брызгалова Л.В.

 С
о
ц

и
а
л

ь
н

о
е

Все вместе

Пятница, 13-00 1 кл. - 19 Радаева В.А

Пятница, 13-00 2 кл. – 25 Сальникова М.А.

Пятница, 12-05 3 кл. - 29 Новосельцева

Т.А.

Пятница, 13-00 4 кл. – 25 Дюжинская  Т.В.

Четверг, 13-10 5 кл. – 30 Кузнецова Е.Н.

Четверг, 14-00 6 кл. – 17 Плотникова Г.Ю.

Четверг, 14-50 7 кл. - 18 Ермолаева С.А.

Четверг, 15-00 8 кл.- 12 Долгих Т.В.

Вторник, 15-00 9 кл. - 7 Инякина И.А.

Вторник, 15-50 10 кл. -

10

Брызгалова Л.В.

Вторник, 15-50 11 кл. - 7 Трегубова О.А.

Д
у
х
о
в

н
о
 -

 н
р

а
в

ст
в

ен
н

о
е

Введение в экологию

Четверг, 12-05 1 кл. - 19 Плотникова Г.Ю.

Пятница, 12-05 2 кл. – 25 Плотникова Г.Ю.

Четверг, 13-00 3 кл. – 29 Плотникова Г.Ю.

Книголюбы Четверг, 13-00 4 кл. - 25 Брызгалова Л.В.

Эколог Вторник, 14-00 5 кл. - 30 Плотникова Г.Ю.

Путешествие по

Великобритании

Понедельник, 13-

10

6 кл. - 17

Ермолаева С.А.

Путешествуем с английским Пятница, 13-10 7 кл. - 18 Климшина Е.С.

Окно в Британию Среда, 15-00 8 кл. - 12 Ермолаева С.А.

Вокруг света с английским Четверг, 14-15 9 кл. - 7 Климшина Е.С.

Историческое краеведение Четверг  15 – 20

10 кл. –

10

Кузнецова Е.Н.

Волонтѐр Понедельник, 14-

15

11 кл. - 7 Инякина И.А.

Приложение 3

к приказу МАОУ Сорокинской СОШ №3

от 31.08.2020 г. № 103/5-од

Расписание внеурочной деятельности Филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3

Ворсихинской СОШ на 2020-2021 учебный год

№

п/п

Название кружка,

секции, отряда

Образовательное

учреждение

День

недели

Время

проведения

Фамилия, имя,

отчество

руководителя

1 Клуб «Юный

патриот»

Филиал МАОУ

Сорокинской

СОШ №3

Ворсихинская

СОШ

Среда  14.15-14.55 Слободчикова

Наталья

Дмитриевна

2 Кружок «Безопасное

колесо»

Филиал МАОУ

Сорокинской

СОШ №3

Ворсихинская

СОШ

Среда

Пятница

14.15-14.55

14.15-14.55

Волков Леонид

Михайлович

3 Кружок «Чемпион» Филиал МАОУ

Сорокинской

СОШ №3

Ворсихинская

СОШ

Четверг  13.30-14.10 Волков Леонид

Михайлович

4 Кружок «Лесовичок» Филиал МАОУ

Сорокинской

СОШ №3

Ворсихинская

СОШ

Пятница  14.15-14.55 Нестерова Ольга

Николаевна